
ZARZĄDZENIE NR 21/2024 
BURMISTRZA KRYNEK 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnień referentowi do spraw świadczeń rodzinnych 
i funduszu alimentacyjnego w Miejsko-Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Krynkach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 721), art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 323), art. 8a, 8b i 8c, art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów (Dz. U. z 2023 r., poz. 1993), art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2024 r., poz. 246), art. 9 ust. 5 ustawy o Karcie Dużej Rodziny z dnia 
5 grudnia 2014 r. (Dz. U. z 2023 r., poz. 2424), art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu 
kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2023 r., poz.1923),  art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r., poz. 54, ze zm.) oraz art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 
2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektryczne, 
gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz. U. z 2024 r., poz. 859) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam upoważnienia Panu Bartoszowi Skrouba - referentowi do spraw świadczeń rodzinnych 
i funduszu alimentacyjnego w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Krynkach do: 

1) prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń rodzinnych; 

2) prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego; 

3) podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych i prowadzenia postepowania; 

4) przeprowadzania wywiadu alimentacyjnego oraz odebrania oświadczenia majątkowego od dłużników 
alimentacyjnych; 

5) przekazywania do biura informacji gospodarczej, informacji gospodarczych o zobowiązaniu lub 
zobowiązaniach dłużników alimentacyjnych; 

6) prowadzenia postępowania w sprawach ustalania i wypłaty zasiłków dla opiekunów; 

7) realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, z wyłączeniem wydawania decyzji oraz 
przyznawania Karty Dużej Rodziny; 

8) prowadzenia postępowania w sprawach wynikających z ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 
życiem”; 

9) prowadzenia postępowań w sprawach, o których mowa w art. 411 ust. 10g ustawy Prawo ochrony 
środowiska; 

10) prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego, w tym do wydawania 
i przekazywania informacji wnioskodawcom o przyznaniu bonu energetycznego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBC273CF-06C2-4C9B-8275-18C00DF6CADE. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jolanta Gudalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBC273CF-06C2-4C9B-8275-18C00DF6CADE. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 21/2024 BURMISTRZA KRYNEK z dnia 8 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2


